Verifica e validazione del quadro economico VARIANTE

DITTA MARINA PICCOLA SAS
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Descrizione voce

SPESA
APPROVATA
DECRETO

SPESA
RICHIESTA

SPESA
APPROVATA

CONTRIBUTO

I}'ﬁgr\renti materiali/immateriali Tipologia B

W W

4t Interventi di ristrutturazione e
riffunzionalizzazione di locali esistenti. Gli
nterventi strutturali saranno ammessi fino al
?%“dellﬁ. L spesa totale

=

€ 182.176,44

€ 182.267,22

€ 182.267,22

€91.088,22

2 Acquisto di attrezzature e di arredi
_Eéqnal_i allattivita

€ 63.340,00

€ 63.340,00

€ 63.340,00

€ 31.670,00

3 Creazione e sistemazione di arce esterne di
crtinenza della microimpresa da destinare ad
ttivita ricreativa
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€ 43.394,64

€ 43.394,64

€ 43.394,64

€ 21.p97,32

‘w0

—_
PPy

4 Acquistoa atirezzature e arredi per
Llestimento delle aree esterne da de stinare ad
Ltivita ricreativa

€ 41.150,00

€ 41.150,00

€ 41.150,00

€ 20.575,00

15 Acquisto e aggiornamento delle atirezzature
Hormatiche ecc

|58 @

€ 14.650,00

€ 14.650,00

€ 14.650,00

4 spese generali

} max lﬁropere edili

€ 21.861,17

€ 21.861,17

€ 21.861,17

€ 10.930,59

ISES

2 max 7% su (3.2-3.3-3.4 - 3.5)

€ 11.377,42

€ 11.377,42

€ 11.377,42

€ 5.488,71

TOTALE GENERALE

[

€ 377.949,68

€ 378.040,46

€ 378.040,46

€ 188.974,84
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tecnico istruttore
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