## Verifica e validazione del quadro economico VARIANTE

DITTA MARINA PICCOLA SAS				
Descrizione voce	SPESA APPROVATA DECRETO	SPESA RICHIESTA	SPESA APPROVATA	CONTRIBUTO
3 Interventi materiali/immateriali Tipologia B				
3.1 Interventi di ristrutturazione e rifunzionalizzazione di locali esistenti. Gli interventi strutturali saranno ammessi fino al 20% della spesa totale	€ 182.176,44	€ 182.267,22	€ 182.267,22	C 91.088,22
3.2 Acquisto di attrezzature e di arredi funzionali all'attività	€ 63.340,00	€ 63.340,00	€ 63.340,00	€ 31.670,00
3.3 Creazione e sistemazione di aree esterne di pertinenza della microimpresa da destinare ad a tività ricreativa	€ 43.394,64	€ 43.394,64	€ 43.394,64	€ 21.697,32
3.4 Acquisto di attrezzature e arredi per l'allestimento delle aree esterne da destinare ad attività ricreativa	€ 41.150,00	€ 41.150,00	€ 41.150,00	C 20.575,00
3.5 Acquisto e aggiornamento delle attrezzature informatiche ecc	€ 14.650,00	€ 14.650,00	€ 14.650,00	€ 7.325,00
4 spese generali				
4.1 max 12% opere edili	€ 21.861,17	€ 21.861,17	€ 21.861,17	€ 10.930,59
4.2 max 7% su (3.2 - 3.3 - 3.4 - 3.5)	C 11.377,42	€ 11.377,42	€ 11.377,42	€ 5.688,71
TOTALE GENERALE	€ 377.949,68	€ 378.040,46	€ 378.040,46	€ 188.974,84

Il tecnico istruttore Sabato Costabile